ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra notas e classificação provisória.

Apiúna, 14 de março de 2024.

Marcelo Doutel da Silva

Prefeito Municipal